# INDEX.

- capiendo, ibi.nu.33 eo.  
executio pro debito vel delicto patris, nō po-  
test fieri in peculio pfectio filij, nec pro de-  
lieto filijs in peculio aduentitio, nec ēt in ca-  
strensi. An Autem pro delicto patris possit  
capi vſusfructus aduentitiorum, ibi.nu.34.  
35.36.37 cod.  
executio pro condemnatione pupilli, non fit  
bonis tutoris, nisi p expēsib, ibi.nu.38 549  
executio expensarum litis factæ cū procurato-  
re, an & quando fieri contra procuratorem  
vel dominum ibi.nu.40 eo.  
executio non fit in bonis monasterij pro debi-  
to monachi, nisi sunt bona q̄sita monasterio  
per medium ipsius monachi, ibi.nu.43 co.  
executio acti non potest in stipendijs, neq; in  
armis militum neque etiam doctorum, ibi.  
nu.45 eo.  
executio nō fit in libris scholarium, nisi quādo  
non habent alia bona, ibi.nu.46 eo.  
executio in fructib. is beneficij pro debito cle-  
tici non potest fieri, nisi non habeat alia bo-  
na, ibi.nu.49.50 350  
executio pro debito uassalli defanti, an fieri  
in fructib. feudi contra successorem, ibid.  
nu.50 eo.  
executio, an fieri possit in vijs publicis, & theca-  
tris, & alijs similibus pro uniuersitatib. debi-  
to, ibi.nu.51 cod.  
executio nō fit in bonis mariti pro debito uxo-  
ris, & uel ecōtra, ibi.nu.52. f. eo. Failit, quādo  
uxor tutrix mortuo primo viro transit ad  
alium non redditia ratione, quia fit execu-  
tio in bōpis secundi viro pro debito tutela-  
ri, ibi.nu.53 eo.  
executio sententiae usque ad triginta annos  
peti potest, ibi.nu.54 eo.  
executio in personam non fit contra personas  
privilegiatas, ibi.nu.56 eo.  
executio impeditur per exceptionem nullita-  
tis, nisi coram inferiori iudice opponatur,  
ibi.nu.57 eo.  
An autem impeditur per exceptionem litis  
pendentiae, ibi.nu.59 eo.  
executio in criminalibus suspenditur ob excel-  
lentiam delinquentis in arte sua, & quando  
delictum est antiquum. Idem qñ carcerem  
habuit pro delicto, ibi.nu.60 eo.  
executio non impeditur per exceptionem requi-  
rentem altiorem indaginem, quæ incōtinēn-  
ti probari non potest, ibi.nu.63 551  
executio sñz an impeditur per denunciatio-
- nem euangelicam, uel per exceptionem cō-  
pensationem cōpenitiationis ibi.nu.64 eo.  
executio fieri potest contra latronē insignem  
etiam die feriata in sexta parte. uer. actorū  
editio, nu.38 438  
executio fit contra tutorē pro expensis, quādo  
iniuste pro pupillo litigavit in eodem parte  
uer. executio, nu.38 549  
executor testamenti cui datum est arbitrium  
distribuendi, & eligendi pauperes, potest id  
facere, sine citatione hæredum uel alterius  
in eodem parte. uer. citatio, nu.22 310  
executor potest quis per indicem constitui in  
suam & causam, ibi.nu.45 313  
executori ad capienda bona fisco delata uel ad  
exigendas pecunias fiscales, non creditur ſi  
uel literis, ibi.nu.77 319  
exequi sententiam suam non potest iudex pro-  
rogatus in 4. parte. 12. dist. nu.16 211  
exemplum scripture in actis registrate, non  
facit fidem nisi fit collationatum parte pre-  
fente uel citata in sexta parte. uer. factorum  
editio, nume.4 433  
exiticij ciuitatis, citati ad instantiam credito-  
rū non teneatur cōpatere, & ideo non ualeat  
processus factus contra eos in contumaciam  
in quarta parte 16. dist. nu.61 229  
expensarum condemnationem non tenetur  
iudex facere, nisi sint peritæ per patrem in-  
sexta parte, ver. libellus, nu.18 337  
expensarum cōdemnationem patitur uictor,  
qñq; in eo. par. uer. interrogatio, nu.2 346  
Reliqua vide supra, in litera C, in uer. con-  
demnatio expensarum.  
eo. expensarum taxatio uide infra in litera T, in  
uer. taxatio expensarum.  
expenses funerale si quis fecit scholari mor-  
tuu, potest pro illis retinere libros sexta par-  
te uer. executio, nu.47 549  
experti missi per indicem ad mensurandū, uel  
ad aliquem differentiam, per aspectum loci,  
possunt referre sine citatione partis, licet in  
corum electione requiratur, citatio partis.  
in eodem parte, uer. citatio, nu.23 310  
extraordinariū iudicium quod dicatur, & quot  
modis in 4 parte. 9. dist. per totum. 152  
**F**A B R I C A N T E S falsam monetam pu-  
niendi sunt in ultimo supplicio, sine ap-  
pellandi remedio in sexta parte ueris.  
appellatio, nu.294 526  
Faciens actum incompatibilem appellacione,  
appellacioni renunciat in codē parte, ueris.  
appel-